嘉兴市第一医院医疗设备紧急采购

产品介绍会报名公告

嘉兴市第一医院拟对下列医疗设备紧急采购项目进行院内产品介绍，欢迎国

内合格的生产制造厂商或其合格代理商前来参与，现将有关事项公告如下：

一、内容：2023 年医疗设备紧急采购产品介绍

二、采购项目概况（具体需求见附件一）

序号 设备名称 产地 数量
预算单价

（万元）

预算总价

（万元）

1 主动脉内球囊反搏泵 不限 2 100

2182 康复训练车 不限 2 8

3 雾化器 不限 10 0.2

三、合格报名人的资格要求

1、 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

1.1 具有独立承担民事责任的能力；

1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

1.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

1.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

1.5 法律、行政法规规定的其他条件。

2、 参加我院本次招标采购活动前三年内，投标单位及法人、授权销售代

表在经营活动中无重大违法记录。

3、 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；投标人未被列

入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单，信用信息以信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中

国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）公布为准。

四、报名及资格审核

1、报名方式：网络邮件报名。

2、报名截止时间：2023 年 03 月 20 日 12:00 。

3、联系电话、联系人：0573-82221162顾老师（工作日8:00-11:30,14:00-17:00）

4、报名资料：

4.1 报名表（参照附件二 Excel 表填写），内容按序包括报名项目名称、品牌、

单位名称、联系人、电话；

4.2 报名产品的现场简版 PPT（参照附件三），每个项目的汇报时间为 3 分钟；

4.3 报名单位法人营业执照，医疗器械生产或经营许可证（备案证），属于医

疗器械的必须具有有效的医疗器械注册证（备案证）；

4.4 报名供应商有效的其他资质及需要说明的资料；

4.5 报名单位法人授权代表委托书；

4.6 被授权人身份证复印件；

4.7 中间代理商法人营业执照(若有)；

4.8 信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）截图。

将以上报名资料电子稿发招标采购中心邮箱（jxyyzbcgzx@163.com），邮件主

题名：xx 公司+xx 项目报名。（请根据报名项目情况提供相应的资料，所有提供

的资料需盖公章，报名表除外）

5、报名后资格审查：

邮件报名时必须提供完整的报名资料，并接受资格审核，审查合格可参加产

品介绍，否则视无效报名。

五、现场介绍会须知：

1、时间：2023 年 3 月 21 日 9:00；

2、地点：嘉兴市第一医院 5号楼 3楼阳光谈判室；

3、现场携带材料：a.纸质版报价单一份并加盖公章及签名（模板见附件四），

价格一栏可现场填写；b.报名产品的技术文件三份（内容包括技术参数、产品彩

页等）

六、公告发布

本公告发布在 http://www.jxdyyy.com (嘉兴市第一医院外网院务公开-招

标采购)。

七、采购监督管理部门

嘉兴市第一医院纪检监察室

联系电话：0573-82519888

嘉兴市第一医院

2023 年 03 月 17 日

	嘉兴市第一医院医疗设备紧急采购
	产品介绍会报名公告